１ 協定題目  諏訪地域６市町村と諏訪信用金庫による脱炭素社会実現に係る連携協定

         （※締結する協定は諏訪地域６市町村の表記を各自治体名にしたものです。）

２ 締結式日時 令和 5年 7月 13日（木）午後 1時～1時 20分

３ 会場    諏訪市役所 5階 大会議室

４ 出席者   岡谷市長       今井 竜五

諏訪市長       金子 ゆかり

茅野市長       今井 敦

下諏訪町長      宮坂 徹

富士見町長      名取 重治

原村長        五味 武雄

諏訪信用金庫 理事長 田中 輝明

５ その他   ・協定の概要は当日ご説明いたします。

・協定書への署名後、６市町村首長及び諏訪信用金庫理事長の集合写真

撮影を予定しています。

・連携協定は、各自治体と諏訪信用金庫がそれぞれ締結しますので、当

日は計６つの協定を同時に締結することとなります。

諏訪市プレスリリース 市民環境部 ゼロカーボンシティ推進室

令和５年（2023年）７月６日

諏訪地域６市町村と諏訪信用金庫との

脱炭素社会実現に係る連携協定の締結について

〒392-8511 長野県諏訪市高島 1-22-30

長野県 諏訪市 市民環境部

ゼロカーボンシティ推進室

（担当）茅野 貴之

電 話  0266-52-4141（内線 214)

ＦＡＸ 0266-57-0660（代表）

メール  zero-carbon@city.suwa.lg.jp

諏訪地域の６市町村と諏訪信用金庫は、脱炭素社会実現に係る連携協定を締結する

こととなりました。ついては、下記のとおり締結式を執り行います。

諏訪市 HP ⇒⇒⇒ https://www.city.suwa.lg.jp

諏訪市は令和 4年 3月 26日に

ゼロカーボンシティ宣言

をしました